
Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

České dráhy, a. s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 
1/1 


Výlukový jízdní řád 

 
 

Platí 4., 5., 11., 12., 18., 19., 27. a 28. října 2024,  
vždy od 22:00 h do 23:59 h. 

 

 

Uvedeny pouze vlaky linky dotčené výlukou! 

011 Praha – Kolín a zpět 
S1 Praha – Kolín        PID 

   8617 
    

  

9363 9365 
   

  

8619 
   

  

 Vlak Vlak    8612 
   

  

9360 
   

  

8614 
   

  

  

        Ze stanice Do stanice         

         22 23        22 53    23 23      Praha hl. n.  P           22 00    22 30    23 00         
                              Praha Masarykovo nádraží P                               
         22 30        23 00    23 30      Praha-Libeň 091 0 4           21 54    22 24    22 54         
         22 33        23 03    23 33      Praha-Kyje 0           21 49    22 19    22 49         
         22 35        23 05    23 35      Praha-Dolní Počernice 0           21 46    22 16    22 46         
         22 39        23 09    23 39      Praha-Běchovice 0           21 44    22 14    22 44         
         22 40        23 10    23 40      Praha-Běchovice střed 0           21 41    22 11    22 41      
         22 44        23 14    23 44      Praha-Klánovice  B           21 38    22 08    22 38         
         22 48        23 18    23 48      Úvaly 1            21 35    22 05    22 35         
         22 51        23 21    23 51      Tuklaty 1           21 31    22 01    22 31         
         22 54        23 24    23 54      Rostoklaty 2           21 28    21 58    22 28         
         23 00        23 30    0 00      Český Brod 3           21 24    21 54    22 24         
            23 03        23 33    0 03      Klučov 3               21 48             
             23 06        23 36     0 06      Poříčany 060 4               21 45             
                    23 40          Tatce 4               21 41             
                    23 44          Pečky 012 5               21 38             
                    23 47          Cerhenice 5               21 33             
                    23 51          Velim 5               21 30             
                    23 54          Nová Ves u Kolína 6               21 24             
                    23 58          Kolín zastávka 6               21 21             
                    0 01          Kolín  010,014,230,231 6 4               21 18             

   Nymburk 
hl. n. 

  Nymburk 
hl. n. 

 Do stanice Ze stanice         

XXX časy na změněné trase vlaku 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že ve dnech 4., 5., 11., 12., 18., 19., 27. a 28. října 2024, v čase 22:00 až 23:59 

h proběhnou výluky na trati 011 Praha – Kolín ve stanici Praha Masarykovo nádraží. Dopravce České dráhy, a. s. proto musí po 

dobu výluky přistoupit k následujícím opatřením: 

 

Vlaky Os linky PID S1 budou po dobu (počínaje Os 8612 a Os 8617) výluky vedeny odklonem do/ze stanice Praha hl. n. Stanice 

Praha Masarykovo nádraží nebude vlaky obsluhována! 

 Děkujeme za pochopení a omlouváme se za potíže vzniklé při cestování. 

Správa železnic, s. o. a České dráhy, a. s 

 

mailto:info@cd.cz

